



تاریخ
۱۷
تیر
۱۴۰۳
یکشنبه

**رئیس پلیس راهور شهرستان آباءه:**

**تصادف در جاده خسرو شیرین به صفاد در فارس پنج کشته برجا گذاشت**

رئیس پلیس راهور شهرستان آباه گفت: به علت تصادف پیکان و پراید در جاده سرحد به صفاد پنج نفر از سرنشینان این خودرو جان خود را از دست دادند.
به گزارش مهر، وی ادامه داد: نیروهای امدادی شامل آتش نشانی از شهرهای، آباه، صفاد و نیروه‌های جمعیت هلال احمرآباه و کلانتری صفاد به یاری آسیب دیدگان این حادثه رفتند.
سرهنگ صفری اضافه کرد: علت حادثه دردت بررسی است.

**استان خوزستان پرورشگر**

**استاندار بوشهر :**

**اراده مردم سبب خلق حماسه‌ای دیگر در انتخابات شد**



استاندار بوشهر گفت: اراده مردم منجر به ثبت خلق حماسه‌ای دیگر در دومین مرحله چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برای توسعه و آبادانی کشور شد.
احمد محمدی زاده در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: درحالی که دشمنان با انواع دسیسه و تحریم کردن انتخابات درصدد عدم برگزاری انتخاباتی باشکوه بودند، ولی مردم همیشه دشمنان را ناکام گذاشتند.

وی افزود: آمار مشارکت مردم استان بوشهر در این مرحله نسبت به انتخابات هشتم تیرماه بیشتر است که نشان از درک بالای مردم برای مشارکت در تعیین سرنوشت خود است.

استاندار بوشهر یادآور شد: در مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری در ۱۵ تیرماه مشارکت حداکثری در استان بوشهر خلق شد و این نشان می‌دهد مردم به فرمان و درخواست مقام معظم رهبری لبیک گفته‌اند.
محمدی زاده با بیان اینکه مردم همواره هوشیار و در صحنه هستند، اضافه کرد: در شرایطی که دشمنان از جمله آمریکا، کودک‌کشان صهیونیستی، منافقین، معاندان نظام با انواع دسیسه و تحریم کردن انتخابات درصدد بودند که این عرصه مهم سیاسی اجتماعی باشکوه برگزار نشود، ولی مردم همیشه در صحنه و فهیم ایران اسلامی با حضور حداکثری اهداف دشمنان را ناکام گذاشتند.
وی گفت: همان گونه که امام راحل (ره) میزان را رأی ملت و مقام معظم رهبری رأی مردم را حق‌الناس اعلام کرده‌اند از آرای مردم در انتخابات ریاست جمهوری صیانت و حفاظت شد.

محمدی زاده ادامه داد: این مشارکت حداکثری بارقه امید و خوشحالی در دل آزادی‌خواهان جهان، منطقه مقاومت و ملت ایران زنده کرد.
استاندار بوشهر ضمن شکرگزاری به درگاه خداوند متعال از مردم همیشه در صحنه استان که با حضور حداکثری در انتخابات ۱۵ تیرماه حماسه دیگری در تاریخ انقلاب اسلامی ثبت کردند سپاسگزاری کرد.

**رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر:**

**حضور خوب رای اولی‌ها در مرحله دوم انتخابات در بوشهر**

رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر از حضور خوب رأی اولی‌ها در مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری خیرداد.
اکبر پورات در بازدید از شعب مختلف رأی‌گیری در بوشهر با تقدیر از مردم ولایتمدار و همیشه در صحنه استان بوشهر به واسطه حضور حماسی از ابتدای ساعات شروع اخذ رأی در پای صندوق‌های رأی گفت: طبق قانون، ۱۰ ساعت یعنی از ساعت هشت صبح تا ۱۸ عصر فرصت برای رأی دادن در نظر گرفته شده و بعد از آن با صلاحدید وزیر کشور تمدید خواهد شد ولی توصیه ما این است که مردم عزیز در ابتدای ساعات اولیه در پای صندوق‌های رأی حضور یابند.

رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر تصریح کرد: در بازدیدی که از شعب اخذ رأی در بوشهر، بندر ریگ، جزیره شمالی و کره‌بند صورت گرفت، وضعیت شعب در بخش سرمایشی و تجهیزات برای حضور مردم عزیز در شرایط مطلوب قرار دارد.

پورات با اشاره به اینکه مردم عزیز استان بوشهر می‌توانند با استفاده از کارت ملی یا شناسنامه رأی خود را به صندوق بیندازند، گفت: توصیه ما این است که رأی دهندگان عزیز در صورت امکان با کارت ملی در شعب اخذ رأی حاضر شوند.

**فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:**

**کشف قطعات هواپز قاچاق در فارس**

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف تعداد زیادی قطعات هواپز قاچاق و فاقد مدارک قانونی به ارزش ۷۰ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی کازرون – شیراز دو دستگاه کامیون را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی ادامه داد: در بازرسی اولیه مشخص گردید این کامیون ها حامل

پورات از حضور خوب رأی اولی‌ها در مرحله دوم انتخابات از ابتدای فرآیند انتخابات ریاست جمهوری تاکنون خبر داد و افزود: هم‌اکنون شاهد حضور پرشور همه اقشار مختلف جامعه هستیم و طبق رصدهای صورت گرفته به فضل الهی شاهد حماسه‌ای دیگر از سوی مردم ولایتمدار استان بوشهر خواهیم بود.

**استان در مرزگان**

**مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان:**

**۹۲۰۰ خانوار از چرخه حمایت کمیته امداد هرمزگان خارج شدند**



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: طی سه سال گذشته دولت سیزدهم ۹ هزار و ۲۰۰ خانوار تحت پوشش کمیته امداد در سراسر استان به خودکفایی و توانمندی رسیده و پس از دریافت خدمات هدفمند و موضوعی از این نهاد خارج شدند.
حمید باسره در گفت و گو با ایلنا افزود: کمیته امداد هرمزگان در دوران دولت خدمتگزار سیزدهم و با همکاری و تأمین اعتبار دولتی قابل توجهی افزون بر یک‌هزار و ۷۶۷ میلیارد ریال موفق به احداث و تحویل سه هزار و ۵۳۴ واحد مسکونی به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد در سطح استان شده است.

وی بیان کرد: کمیته امداد هرمزگان در حوزه تعمیرات مسکن مددجویان نیز با حمایت‌های دولت و با هزینه کرد اعتباری افزون‌بر ۴۲۱ میلیارد ریال اقدام به انجام تعمیرات کلی و جزئی برای چهار هزار و ۲۰۸ واحد مسکونی کرده و همچنین با صرف ۳۵۲ میلیارد ریال نیز اقدام به احداث ۲ هزار و ۳۴۷ چشمه سرویس بهداشتی برای خانواده‌های تحت حمایت این نهاد کرده است.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان، تأمین و اهدای جهیزیه به ۱۲ هزار و ۹۹۸ نوعروس و زوج‌های جوان نیازمند، تأمین و اهدای ۲۱ هزار و ۹۰۳ دستگاه انواع لوازم ضروری زندگی به مددجویان، پرداخت حق بیمه اجتماعی برای حمایت از ۱۰ هزار و ۷۴۴ زن سرپرست خانوار و پرداخت کمک هزینه‌های درمانی برای ۴۵ هزار بیمار نیازمند و در مجموع با هزینه کرد اعتباری افزون‌بر پنج هزار و ۵۵ میلیارد ریال از دیگر فعالیت‌های انجام شده این نهاد در دولت سیزدهم عنوان کرد.

باسره ادامه داد: در دولت سیزدهم احداث و راه‌اندازی نخستین نیروگاه خورشیدی حمایتی تجمیی کشور نیز با ظرفیت تولید بیش یک مگاوات برق و با صرف اعتباری افزون‌بر ۲۷۰ میلیارد ریال به منظور توانمندسازی ۲۰۴ خانواده تحت حمایت این نهاد در استان هرمزگان انجام شده است.
وی یادآور شد: همچنین احداث یک هزار و ۲۸۷ نیروگاه خورشیدی خانگی پنج کیلوواتی با اعتباری افزون بر ۲ هزار و ۱۲۷ میلیارد ریال، ایجاد ۳۲ هزار و ۳۶۴ فرصت شغلی جدید با پرداخت ۲۱ هزار و ۳۰۵ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی، برگزاری دوره‌های آموزشی متنوع فنی حرفه‌ای و کاربردی برای ۲۰ هزار و ۵۱۳ نفر از مددجویان با اعتباری افزون بر ۲۷۰ میلیارد ریال و کاراییی در بنگاه‌های اقتصادی برای ۲ هزار و ۱۵۹ نفر از جویندگان کار تحت حمایت این نهاد نیز همه از جمله اقدامات کمیته امداد هرمزگان بوده که با حمایت‌های دولت سیزدهم به سرانجام رسیده است.

**مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان:**

**تخلیه و بارگیری کانتنر یخچالی از بنادر غرب هرمزگان ۱۶ درصد افزایش یافت**

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: بنادر غرب استان در سه ماهه نخست امسال با تخلیه و بارگیری ۳۹ هزار و ۴۶۲ TEU کانتنیر یخچالی با تناژ ۴۰۸ هزار و ۲۸۴ تن، افزایش ۱۶ درصدی را داشته است تا همچنان پرچم‌دار تخلیه و بارگیری کانتنیر یخچالی در بین بنادر کشور باشد.
به گزارش ایسنا از روابط عمومی مدیریت بنادر و دریانوردی بندرلنگه، مرتضی سالاری روز شنبه در تشریح این خبر اظهار کرد: حجم صادرات کانتنیر یخچالی از طریق بنادر غرب هرمزگان طی مدت یاد شده نیز ۱۹ هزار و ۳۷۱ TEU با تناژ ۲۰۴ هزار و ۱۴۲ تن است که نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش هفت درصدی داشته است.

وی اضافه کرد: بنادر غرب هرمزگان با ظرفیت ۳۰۰ کانتنیر یخچالی چرخدار و امکان رمپ گذاری همزمان ۱۲ شاور حامل کانتنیر یخچالی، تلایه دار تخلیه و بارگیری و صادرات آلاهای یخچالی در بین بنادر ایران است.

مدیریت بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان با پوشش افزون

صفحه
۳
شماره
۳۹۵۸
سال
سی ام

بر ۱۰ بندر تجاری و مسافری و نظارت بر ۴۶ سازه دریایی و پشتیبانی نیمی از جزایر کشور، همچنین دربرگیری ۶۰۰ کیلومتر مرز دریایی از نقاط مهم مدیریت بر سواحل کشور است.

علاوه بر تخلیه و بارگیری کاننیر یخچالی، ترانزیت کالا و مسافر، فعالیت صادراتی، وارداتی و کاپوتاژ را پشتیبانی می‌کند که این امر سبب شده بندرلنگه همچنان در عرصه ملی و بین المللی حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد.

**استان خوزستان**

**مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان خیر داد:**

**تأمین ۳۰۰۰ هکتار زمین برای ساخت ۱۵۰ هزار واحد مسکن در خوزستان**



مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان از تأمین سه هزار هکتار زمین برای ساخت ۱۵۰ هزار واحد مسکونی در خوزستان خبر داد.

مسعود بیات منش در گفت و گو با مهر با اشاره به موضوع مسکن وخانه‌دار شدن جوانان در استان خوزستان اظهار کرد: در خوزستان یک میلیون و ۳۵۰ هزار خانوار ساکن هستند که باید به ازای هر ۱۰۰ خانوار ۱۰۵ واحد مسکونی داشته باشیم، در حالی که اکنون به ازای هر ۱۰۰ خانوار ۹۸ خانه در استان وجود دارد.

وی با اشاره به کمبود ۷ درصدی تعداد خانه مسکونی در استان خوزستان افزود: با ساخت ۸۰ هزار واحد مسکونی، این مشکل برطرف و بین عرضه و تقاضای مسکن در استان تعادل برقرار می‌شود.

بیات‌منش به تأمین سه هزار هکتار زمین برای ساخت ۱۵۰ هزار واحد مسکونی در خوزستان اشاره کرد و گفت: موضوع الحاق به محدوده شهرها و طراحی این زمین‌ها انجام شده و حدود ۳۰ درصد از این اراضی در مرحله آماده‌سازی قرار دارند و امیدواریم با رونق وضعیت اقتصادی و معیشت مردم، در حوزه مسکن نیز شرایط بهتری برای مردم استان فراهم شود.

مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان با اشاره به موضوع راه‌های استان خاطر نشان کرد: در خوزستان، ۱۱ محور کربودری و راه ملی به طول یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر وجود دارد که باید چهار خطه شوند.

وی ادامه داد: تاکنون ۴۵۰ کیلومتر از راه‌های استان طی چند سال اخیر چهارخطه شده و حدود ۳۸۰ کیلومتر نیز در مرحله عقد قرارداد هستند. همچنین برای مابقی طرح‌های مربوط به راه‌های استان به دنبال تأمین منابع مالی هستیم.

**رئیس گروه بهبود تغذیه جامعه مرکز بهداشت خوزستان خبر داد:**

**نقش تغذیه در پیشگیری از گرمزدگی**



رئیس گروه بهبود تغذیه جامعه مرکز بهداشت خوزستان با اشاره به نقش تغذیه در پیشگیری از گرمزدگی گفت: هیدراته کردن بدن از طریق مصرف میوه‌های آبدار مانند هندوانه، خربزه، خیار و توت فرنگی که حاوی مقدار زیادی آب و الکترولیت مانند پتاسیم، سدیم و منیزیم هستند، انجام می‌شود و به حفظ تعادل آب و الکترولیت‌های بدن کمک می‌کند.
مهشون صاحبدل در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اهمیت تغذیه در پیشگیری از گرمزدگی اظهار کرد: گرمزدگی یکی از مشکلات شایع در روزهای گرم سال است و برای کمک به مدیریت و پیشگیری از گرمزدگی، مصرف غذاهای حاوی آب بالا و الکترولیت‌های ضروری مانند پتاسیم، سدیم و منیزیم هستند، مفید است.

وی افزود: یکی از راهکارهای پیشنهادی در این زمینه، هیدراته کردن بدن است که از طریق مصرف میوه‌های آبدار مانند هندوانه، خربزه، خیار و توت فرنگی که حاوی مقدار زیادی آب و الکترولیت مانند پتاسیم، سدیم و منیزیم هستند، انجام می‌شود و به حفظ تعادل آب و الکترولیت‌های بدن کمک می‌کند و از دهیدراتاسیون جلوگیری می‌کند.

رئیس گروه بهبود تغذیه جامعه مرکز بهداشت خوزستان با



تاکید بر مصرف غذاهای کم حجم در چند وعده گفت: بهتر است روزانه چندین وعده غذا با حجم کم مصرف شود تا یک‌باره یک غذای سنگین و پرحجم میل نشود.
بدن برای هضم غذاهای سنگین نیاز به انرژی بیشتری دارد و وقتی هم که میزان انرژی مصرفی بالا می‌رود دمای درونی هم افزایش می‌یابد، یعنی اینکه بیشتر گرم‌تان خواهد شد، بنابراین اگر فردی می‌خواهد گرمای درون بدن به اندازه گرمای بیرون افزایش داده نشود غذای کم حجم در چندین وعده در روز میل کند.

صاحبدل بیان کرد: مواد غذایی سرشار از آب را نیز باید دریابید. مایعات و مواد غذایی سرشار از آب مانند شیر، ماست، خیار، گوجه، هندوانه، طالبی، خربزه، شاه‌توت و توت‌فرنگی، سیب، هلو، کاهو، تربچه، کرفس و کدو مصرف شود.

وی افزود: مصرف برخی از پروتئین‌ها مانند گوشت‌های قرمز موجب می‌شود بدن گرمای بیشتری تولید کند. باید توجه شود که هضم یک وعده غذای تهیه‌شده با مرغ و یا یک بشقاب حبوبات انرژی کمتری از هضم استیک یا کیاب می‌برد.

رئیس گروه بهبود تغذیه جامعه مرکز بهداشت خوزستان با تأکید بر لزوم کاهش مصرف چربی‌ها گفت: مصرف چربی‌ها آن هم به میزان زیاد موجب می‌شود دمای داخلی بدن بالا برود، یعنی باید مصرف مواد چرب محدود شود تا دمای بدن بهتر کنترل شود.

وی افزود: باید از مصرف زیاد مواد غذایی چرب، روغن زیاد و سرخ کردنی‌ها، قهوه، پنیرهای چرب، غذاهای سنگین و نوشیدنی‌های گازدار رنگ نیز پرهیز شود.

**استان کهگیلویه و بویراحمد**

**رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد خیر داد:**

**مشارکت ۶۴.۷ درصدی کهگیلویه و بویراحمدی‌ها در انتخابات ریاست جمهوری**



رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد میزان حضور و مشارکت مردم این استان در انتخابات دور دوم ریاست جمهوری چهاردهم را ۶۴.۷ درصد ذکر کرد.
سید جواد هاشمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: از مجموع آرای اخذ شده در این استان، سعید جلیلی تعداد ۱۹۹ هزار و ۷۰۹ رأی و مسعود پزشکیان ۱۷۴ هزارو ۸۸۰ رأی کسب کردند.

وی بیان کرد: تعداد آرای مأخوذه ۳۷۹ هزار و ۷۱ رأی بوده و تعداد آرای صحیح ۳۷۴ هزار و ۵۹۱ رأی و تعداد آرای باطله ۴ هزار و ۴۸۰ رأی بوده است.

وی افزود: ۳۸۲ هزار و ۱۰۰ تعرفه رأی در کهگیلویه و بویراحمد مصرف شده است.

رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: بر اساس آرای مأخوذه ۶۴.۷ درصد از واجدان شرایط در انتخابات شرکت کرده‌اند.

هاشمی عنوان کرد: بر اساس آرای صحیح مأخوذه ۶۴ درصد واجدان شرایط شرکت کرده‌اند.

وی ادامه داد: بر اساس تعرفه‌های مصرف شده ۶۵.۳ درصد افرادی بوده‌اند که در این انتخابات شرکت کرده‌اند.

رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ۹۸ درصد سیستم‌های رأی‌گیری در استان آنلاین و ۲ درصد آفلاین بودند.

وی ادامه داد: آرای تکراری ۲۷۱ رأی بوده است که بیشتر در شعبه‌های آفلاین بوده است.

استعلاماتی که با کارت ملی و شناسنامه انجام شده است، ۶۹ درصد رأی دهندگان با کارت ملی رأی داده‌اند و ۳۱ درصد شرکت‌کنندگان با شناسنامه رأی داده‌اند.

رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: از نظر ترکیب نیز ۱۲ درصد شرکت‌کنندگان بین ۱۸ تا ۲۵ سال و ۲۱ درصد هم بین و ۲۵ تا ۳۵ سال بودند.

هاشمی مهر یادآور شد: همچنین ۳۵ تا ۴۵ سال نیز ۲۷ درصد شرکت‌کنندگان بودند.وی ادامه داد: ۴۵ تا ۵۵ سال حدود ۱۹ درصد شرکت کنندگان و ۵۵ تا ۶۵ سال ۷۵ درصد شرکت کنندگان و ۶۵ تا ۷۵ سال حدود هفت درصد، ۷۵ تا ۸۵ حدود ۲ درصد و ۸۵ تا ۹۵ سال نیز یک درصد بودند.وی بیان کرد: تعداد بانوان از لحاظ

مشارکت ۵۲ درصد و آقایان ۴۸ درصد بوده است.

وی گفت: در دور اول ۴۹ درصد در انتخابات شرکت کرده بودند و اکنون بالای ۶۴ درصد رسیده‌ایم.

رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: در مرحله دوم به دلیل شفافیت در مناظره‌ها و آغاز فعالیت‌های تبلیغاتی در استان‌ها مردم مشارکت بیشتری در انتخابات داشتند.